
 

 

Direttore 

Prof. Giovanni de Manzoni 

 

Tit. VII/1  PROVVEDIMENTO N. 30/2022 

Oggetto: annullamento selezione pubblica per il conferimento di n. 5 incarichi individuali di lavoro 
autonomo per lo svolgimento di attività di tutoraggio nell'ambito dei Percorsi Competenze 
Trasversali e Orientamento – PCTO, progetto "Imparare a conoscere la professione del 
Chirurgo". 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando "Avviso di selezione pubblica per il conferimento di n. 5 incarichi individuali di 
lavoro autonomo per lo svolgimento di attività di tutoraggio nell'ambito dei Percorsi Competenze 
Trasversali e Orientamento – PCTO, progetto "Imparare a conoscere la professione del Chirurgo" 
(Cod. selezione AUT1-22), Prot. 561358, Decreto Rep. n. 8840-2022 del 5 ottobre 2022, 
pubblicato in data 5 ottobre 2022; 

CONSIDERATA l'ulteriore disponibilità manifestata da cinque docenti del Dipartimento a svolgere 
le funzioni di tutor accademico per il progetto "Imparare a conoscere la professione del Chirurgo" 
nell'ambito dei Percorsi Competenze Trasversali e Orientamento – PCTO; 

VISTA la deliberazione del Consiglio di Dipartimento del 12 ottobre 2022, punto 23 all'ordine del 
giorno, con la quale, il Consiglio ha approvato l'incarico a tutor degli ulteriori 5 docenti resisi 
disponibili e il contestuale annullamento della selezione, essendo venute meno le motivazioni che 
avevano portato all'emanazione del bando; 

 

DISPONE 

 

- l'annullamento del bando "Avviso di selezione pubblica per il conferimento di n. 5 incarichi 
individuali di lavoro autonomo per lo svolgimento di attività di tutoraggio nell'ambito dei Percorsi 
Competenze Trasversali e Orientamento – PCTO, progetto "Imparare a conoscere la professione 
del Chirurgo" (Cod. selezione AUT1-22), Prot. 561358, Decreto Rep. n. 8840-2022 del 5 ottobre 
2022, pubblicato in data 5 ottobre 2022; 

- la cessazione con effetto immediato della pubblicazione del bando pubblicato all'Albo Ufficiale 
con n. 1838/2022 del 5 ottobre 2022; 

- il presente decreto sarà pubblicato per 15 giorni all’Albo Ufficiale di Ateneo e nel sito web di 
Ateneo nella sezione Concorsi “Incarichi di collaborazione”.   

IL DIRETTORE 
prof. Giovanni de Manzoni 

Ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. si attesta che il presente documento è firmato digitalmente e 
registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona. 




		2022-10-17T17:37:18+0200
	IT
	Giovanni De Manzoni




